
                   
         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA JESENJE 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-05/18-01/29  

URBROJ: 2140/05-18-1 

Gornje Jesenje, 17. srpanj 2018. 

 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“, broj15/09 i 11/13), a  na prijedlog općinskog načelnika, na 07. sjednici održanoj 

dana 17. srpnja 2018. godine, Općinsko vijeće Općine Jesenje donijelo je 

   

ODLUKU 

 O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA 

 „DRUŠTVENI  DOM S TURISTIČKO INFORMATIVNIM CENTROM“  

 

 

Članak 1.    

              Ovom odlukom o suglasnosti za provedbu ulaganja  (u nastavku Odluka) daje se 

suglasnost načelniku Općine Jesenje za provedbu ulaganja na području općine Jesenje za 

projekt „DRUŠTVENI  DOM S TURISTIČKO INFORMATIVNIM CENTROM “  

 

Članak 2. 

             Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja iz članka 1. Ove Odluke na natječaj 

Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje od 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4., tip 

operacije 7.4.1.,  „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje, proširenje lokalnih  temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“. 

           U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u stavku 1. ove točke, ovom Odlukom 

ujedno se daje suglasnost Općini Jesenje za prijavu na natječaj. 

 

           Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku  

Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

 

 

 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                   Zdenko Brodar 


